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Bu hedef ; 
Üniversitemizdeki 

hukuk ve 
uluslararası 

ilişkiler 
konusundaki 

araştırmalarını, 
hükümet 

danışmanı 
olarak 

katılımlarını ve 
akademik 
özgürlük 

politikalarını 
kapsar. 
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Hedefimiz 
 
Üniversitemizin bu kapsamda en önemli 
önceliği hukuk alanında akademik 
çalışmaları herkes için adalet felsefesi ile 
gerçekleştirmek, bu çalışmaları uluslararası iş 
birlikleri ile desteklemektir. Sulh ve adalet 
alanında kural koyucu mecralara 
danışmanlık sunmak ve topluma bu 
konudaki inisiyatiflerde yol göstermektir. 

 

 

Neler Yapıyoruz? 

Üniversitemiz bu hedef doğrultusunda hem 
akademik ve idari personeline hemde 
öğrencilerine üniversitenin en yüksek 
yönetim organında temsil edilme hakkı 
sağlamaktadır. Üniversitenizin kurum olarak, 
akademik özgürlüğü destekleme araştırma 
alanlarını seçme özgürlüğü ve araştırma 
alanı hakkında kamuoyuna konuşma ve 
öğretme özgürlüğü Yüksek Öğretim 
Kurumları (YÖK) Etik Davranış İlkelerine 
bağlıdır.  

  
Öğrenci temsilciliği, 

üniversitelerde 
öğrencilerin eğitim, 
sağlık, spor ve kültürel 

ihtiyaçlarının 
karşılanması ve 

geliştirilmesinde 
öğrenci haklarını gözeten, hiçbir siyasi 
akıma bağlı olmayan resmi bir birimdir. 
Öğrenci konsey başkanlığı üniversitemiz en 
yüksek yönetim organı üniversite 
senatosunda temsil edilmektedir. 
 

 

 
 
 
Erciyes Üniversitesinin rüşvet ve yolsuzluk 
konusundaki yaklaşımı politika dökümanı ile 
açık bir şekilde tanımlanmıştır.  Erciyes 
Üniversitesi olarak, bu politika ile rüşvet ve 
yolsuzluk karşıtı yasa ve düzenlemelere, 
faaliyet gösterilen ülkelerdeki yasal 
düzenlemelere ve etik ilkelere uyulması, bu 
konudaki sorumlulukların ve kuralların 
belirlenmesi hedeflenmektedir. Rüşvet ve 
Yolsuzlukla Mücadele Politikasının 
uygulanması ve güncellenmesi 
Üniversitemiz Rektörlüğü ve Hukuk 
Müşavirliğinin yetki, görev ve 
sorumluluğundadır. Bu çerçevede; etik, 
güvenilir, yasaya uygun ve kontrollü bir 
çalışma ortamı tesis edilmesi için tüm 
Üniversite yöneticileri ve çalışanlarına 
tavsiyede bulunulması, risklerin 
değerlendirilmesi, gerekli kontrol 
mekanizmalarının tesis edilmesi, Erciyes 
Üniversitesi faaliyetlerinin güvenli ve yasal 
düzenlemelere uyumlu şekilde yürütülüp 
yürütülmediğinin takibinin yapılması, 
politikalara, kural ve düzenlemelere 
uyulmaması durumunda bildirim, inceleme 
ve yaptırım mekanizmalarının belirlenmesi 
ve işletilmesi gerekmektedir.  
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 Üniversitemiz Hukuk Fakültesi 
tarafından “Avrupa Entegrasyonu ve 
Göç” konulu konferans düzenlendi. 
 
Avrupa Birliği Erasmus+ Programı ile 
desteklenen ve online olarak 
düzenlenen konferansın akademik 
koordinatörlüğü Doç. Dr. Gülüm 
Özçelik, yerel koordinatörlüğü ise Dr. 
Çiçek Özgür yaptı. 
Etkinliğin açılış konuşmasını yapan 
Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yunus 
Yoldaş etkinliğin düzenlenmesine katkı 
sunan akademisyenlere teşekkür etti. 
Dekan Yoldaş’ın konuşmasının ardından 
Doç. Dr. Gülüm Özçelik, “Avrupa 
Birliği’nde Göç Hukukunun Gelişimi” 
Prof. Dr. Sanem Baykal da “Türkiye - 
Avrupa Birliği İlişkilerinde Göçe İlişkin 
Temel Meseleler ve Güncel Gelişmeler” 
hakkında bilgiler verdi. 
Etkinlik,  Dr. Çiçek Özgür’ün “Avrupa 
Birliği ve Türk Hukukunda Geçici Koruma 
Kavramını ve Geçici Korumanın 
Kapsamını Karşılaştırmalı” konulu 
sunumunun ardından sona erdi. 
 

 

 
 
 

 ERUSAM Tarafından Tüm Yönleriyle 
Dağlık Karabağ Sorunu Konulu 
Konferans Düzenlendi 
 

  Erciyes Üniversitesi Stratejik Araştırmalar 
Merkezi (ERUSAM) tarafından “Tüm 
Yönleriyle Dağlık Karabağ Sorunu” konulu 
konferans düzenlendi. Online olarak 
düzenlenen konferans açılış konuşmasını 
yapan ERUSAM Müdürü Prof. Dr. 
Muharrem Akoğlu, konferansın 
konuşmacısı Prof. Dr. Toğrul İsmayıl’a 
teşekkür etti.  Rektör Yardımcımız İlkay, 
“Dağlık Karabağ sadece Azerbaycan ve 
Türkiye için değil, tüm Türk Dünyası için 
kanayan bir yaradır. Dağlık Karabağ’daki 
Ermenistan işgalinin son bulması veya 
Ermenistan işgalinde kalan tüm Türk 
topraklarının işgalden kurtarılması ile 
inşallah bu yara kapanacaktır” dedi. 
Açılış konuşmasının ardından konferansın 
konuşmacısı Kahramanmaraş Sütçü 
İmam Üniversitesi Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Toğrul İsmayıl “Tüm Yönleriyle Dağlık 
Karabağ Sorunu” konulu konferans verdi. 
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 Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı 
tarafından düzenlenen 15 Temmuz Uluslararası 
Anti Darbe Hekatonunda infografik alanında 
Erciyes Teknopark takımı Türkiye birincisi oldu. 
 Demokratik  hükümetlere  teknolojiyi 
kullanarak askeri darbeleri nasıl önleyecekleri 
konusunda  yol  gösterebilmek  amacıyla 
"Darbeleri  anlamak,  analiz  etmek  ve 
engellemek  amacıyla  sistemler  kurgulamak" 
ana  fikri  ile  düzenlenen 15  Temmuz 
Uluslararası Anti Darbe Hekatonu sonuçlandı. 
İki  kategoride  tüm  Türkiye’den  35  takımın 
darbelere karşı proje ürettiği hekaton yedi gün 
boyunca devam etti.  

 
 ERUSAM Tarafından Mavi Vatan Konulu 

Konferans Düzenlendi 

Konferansa konuşmacı olarak Bahçeşehir 
Üniversitesi Denizcilik ve Global Stratejiler 
Merkezi Başkanı Emekli Tümamiral Doç Dr. 
Cihat Yaycı katıldı. Katılımın yoğun 
olduğu konferansta Doç. Dr. Cihat Yaycı, 
önemli bir altyapıya sahip olan Erciyes 
Üniversitesi’nin milli sorunlara dair 
düzenlediği bilimsel faaliyetler sebebiyle 
önemli bir üniversite olduğunu 
vurgulayarak başladığı sunumunda; Türk 
denizcilik tarihi, Türklerin Ege ve Akdeniz 
hakimiyeti tarihi, dünya deniz ticareti ve 
enerji kaynakları örneğinde denizlerin 
önemi ve Türkiye’nin neden denizlere 
önem vermesi gerektiği konularından 
bahsetti. Dünya doğalgaz, petrol ve 
kaya gazı rezervlerinin önemli bir kısmını 

derinliklerinde barındıran denizlerin 
önümüzdeki yüzyıllarda uluslararası 
mücadele alanına dönüşeceği 
öngörüsünde bulunan Yaycı, Türkiye’nin 
gelecek nesillerinin bu bilinçle hareket 
ederek bu sürece sahip çıkacağını ümit 
ettiğini ifade etti. Bu anlamda Türkiye’nin 
tarihi derinliğinden beslenen Mavi 
Vatan’ın her Türk evladı tarafından 
benimsenmesi gerektiğini vurguladı. 
Sunumuna Mavi Vatan doktrinini 
anlatarak devam eden Yaycı, Türkiye’nin 
Doğu Akdeniz-Libya-İsrail hattında oyun 
kurucu bir aktör olması gerektiğini, bu 
konularda yapılacak görüşmelerin 
Türkiye’nin çıkarları ön planda tutularak 
değerlendirilmesinin zorunluluk olduğunu 
söyledi. Bu sayede Türkiye merkezli yeni 
bir sürecin başlayacağını vurguladı. 
Yaycı ayrıca, Mavi Vatan hakkında BAU 
Denizcilik ve Global Stratejiler Merkezinde 
(BAU-DEGS) yapılan ulusal-uluslararası 
yayınlardan bahsederek, Avrupa dilleri 
dışında özellikle İbranice ve Rusça gibi 
dillere hâkim araştırmalara ihtiyaç 
olduğunu dile getirdi. 
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Erciyes Üniversitesi’nde Dış Paydaş 
Toplantısı Gerçekleştirildi 

Erciyes Üniversitesi (ERÜ) tarafından “Dış 
Paydaş Toplantısı” gerçekleştirildi. ERÜ 
Senato Salonu’nda gerçekleştirilen 
toplantıya Vali Yardımcısı Ali Uslanmaz, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, ERÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Çalış, Abdullah Gül Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. İhsan Sabuncuoğlu, Melikgazi Belediye 
Başkanı Dr. Mustafa Palancıoğlu, Kocasinan 
Belediye Başkanı Ahmet Çolakbayrakdar, İl 
Sağlık Müdürü Doç. Dr. Ali Ramazan Benli, 
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Kamil 
Akçadırçı, Oran Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreter Vekili Ahmet Emin Kilci, Sanayi 
Odası Başkanı Mehmet Büyüksimitçi, Ticaret 
Odası Başkanı Ömer Gülsoy Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Tahir 
Nursaçan Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Abidin Özkaya ve akademisyenler katıldı. 

 

 

 

 

 Erciyes Teknopark ve 
ORAN Kalkınma Ajansı 
iş birliği ile "Kişisel 
Verilerin Korunması ve 
Bilgi Güvenliği 
Eğitimi” düzenlendi. 
 
 
 
 

 Çocuk İstismarı ile 
Mücadele Derneği 
(UCİM) Kayseri Koordinatörleri Dilan 
Ergüneş ve Rahime Arslantaş ile İletişim 
Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Hakan Aydın 
Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Çalış’ı 
ziyaret ederek yürütülen ortak projeler 
hakkında bilgiler verdiler. 
 

 
 Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve 

Yetimleri Derneği Kayseri Şube Yönetimi, 
Rektörümüzü Ziyaret Etti. 
 

 
 
 
 
 
 



 

           Erciyes Üniversitesi Kurumsal Veri Yönetimi ve Analitiği Koordinatörlüğü / Sürdürülebilirlik Ofisi 

 Rektörümüz Çalış, Savaş Mağduru 
Küçük Halid’i Hastanede Ziyaret Etti 
 
Suriye’nin Halep şehrinde, ikamet ettikleri 
evde soba patlaması sonucu 
vücudunun büyük bir kısmı yanan, 6 
yaşındaki Halid Hamo’nun, Erciyes 
Üniversitesi (ERÜ) Tıp Fakültesi Gevher 
Nesibe Hastanesi’nde tedavisine 
başlandı. Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik 
Cerrahi Anabilim Dalı’nda tedavisine 
devam edilen küçük Halid’i Rektörümüz 
Prof. Mustafa Çalış ziyaret etti. Suriye’nin 
Halep şehrinde ikamet ettikleri evde 
soba patlaması sonucu vücudunun 
büyük bir kısmı yanan ve orada 
tedavisinden sonuç alınamayan 6 
yaşındaki Halid Hamo, Türk Kızılay’ının 
girişimleri ile ERÜ Tıp Fakültesi Gevher 
Nesibe Hastanesi’ne getirildi. 
ERÜ Tıp Fakültesi Plastik, Rekonstrüktif ve 
Estetik Cerrahi Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Cemal Alper Kemaloğlu 
ve ekibi tarafından, başarılı geçen 
cerrahi bir operasyonun ardından, 
serviste tedavi altına alınan Halid’i 
Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Çalış, 
ziyaret ederek sağlık durumu hakkında 
bilgiler aldı. 

 
 

 Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Çalış, 
İdlib'de rejim güçlerinin saldırısı sonucu 
Şehit olan P. Uzman Onbaşı Ali Taşöz'ün 
Develi Çarşı Camii'nde ki cenaze 
törenine katıldı. Şehidimize Allah'tan 
rahmet, ailesine başsağlığı ve sabır 
dileriz. Milletimizin başı sağ olsun. 

 

 17 Aralık 2016’da kampüsümüz 
yerleşkesi önündeki otobüs 
durağında, çarşı iznine çıkan 
askerlerimize yönelik gerçekleştirilen 
hain bombalı terör saldırısında şehit 
olan 15 askerimizi unutmadık ve 
unutmayacağız. 
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2020 yılında üniversitemizde hedefe yönelik  

21 adet yayın yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


